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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës  30/05/2024 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri   InfoSoft Systems SH.P.K. 

Adresa   Rruga Murat Toptani, Gjergji Center 1010, Tiranë 

Numri i NIPT-it             J61820021C 

 

 

 

 

 

 

 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa: Rruga Kole Heqimi,Shkoder 

Tel/Faks: 0694403014 

E-mail: spitalishkoder@shendetesia.gov.al  brixhildalazri@yahoo.com 

nermingjyrezi@gmail.com 

Adresa e ueb-

faqes: 

www.spitalirajonalshkoder.gov.al 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Brixhilda Lazri 

E-mail    brixhildalazri@yahoo.com 

 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur 

 

3. Objekti i kontratës  Blerje materiale konsumi mjekesore e ndare ne dy lote: - me afat 12 muaj” 

 

Lot 2: MM2-  Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-02036-04-19-2024 

 

5. Fondi Limit 19,882,332.00 (nëntëmbedhjetëmilion e tetëqind e tetëdhjetë e dymije e dyqind e 

treqind e tridhjete e dy) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

E 

minikontrates 

Se pare 

7,988,373.00 (shtate milion e 

nenteqind e tetedhjete e tetemije 

e treqind e shtatedhjet e tre)leke 

me tvsh.     

Monedha LEK 
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  (me TVSH) 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 03.06.204 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri  BOE O.E.S DISTRIMED & EUROMED 

Adresa  O.E.S DISTRIMED Adresa: Bulevardi Bajram Curri, Rr. Nikollë Kaçorri, Tirane,KP 

1022, EUROMED Adresa: Blv Bajram Curri Pll 298,H16,1004 Tirane. 

Nipti   K31520054N/K71718012P 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA GRAMSH 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 
 

Emri: Bashkia Gramsh   

Adresa  Bulevardi “10 korriku” 

Tel/Faks : 069 25 47 334   

E-mail   : edisonshahini1987@yahoo.it 

Ueb-faqe :www.bashkiagramsh.gov.al 

   

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: ''Merimetim kanali dhe tub çeliku, sifoni në degëzimin Bërsnik- Mashan në Nj. 

A. Kodovjat" Bashkia Gramsh 

 

4. Numri i referencës së proçedurës: REF-01899-04-18-2024 

 

5. Fondi limit: 4,750,001.649 (katër milion e shtatëqindë e pesëdhjetë mijë e një pike 649) lekë pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 
    

Vlera  5,392,832 (pesëmilionë e treqind e nëntëdhjetë e dymijë e tetëqind e tridhjetë e dy) (me TVSH) 

Monedha: Lek 
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